



Zamawiający
Miasto i Gmina Pleszew
Rynek 1, 63-300 Pleszew
tel. (062) 74 28 300, fax (062) 74 28 301

ZP.042.2.2019

Pleszew, dnia 3 czerwca 2019 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Wyposażenie nowej siedziby Domu Kultury w Pleszewie, w ramach zadania inwestycyjnego »Utworzenie nowej siedziby Domu Kultury na terenie dworca PKP Pleszew Miasto«”

Do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

1. Pakiet nr 1 – opis zawiera informacje wykonanie z laminatu 18mm
Czy laminatem Wysokociśnieniowym HPL mają być pokryte blaty biurek czy całe meble
Czy pojęciem laminat kryje się tylko uproszczona nazwa płyty laminowanej
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga aby z laminatu wysokociśnieniowego HPL wykonane były blaty stołów z poz. 1 Części nr 1. W dalszej treści OPZ Zamawiający pod pojęciem „laminat” rozumie płytę meblową laminowaną.
2. Czym się kierować przy doborze krzeseł i mebli – opisem czy załączonymi fotkami
ODPOWIEDŹ: Proszę kierować się opisem. Zgodność oferowanego produktu z OPZ Zamawiający będzie weryfikował na podstawie zawartych w OPZ parametrów. Załączone zdjęcia mają charakter poglądowy i służą przybliżeniu wykonawcom przedmiotu zamówienia.
3. Pakiet nr 2 – czy krzesło konferencyjne ma mieć wygląd jak na fotografii czy zgodne z wymiarami
Czy łącznik ma być integralną częścią stelaża czy dołączany a jeśli tak to ile sztuk
ODPOWIEDŹ: Proszę kierować się opisem i zawartymi w nim wymiarami. Proszę zwrócić uwagę, że Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 5% od podanych wymiarów.
Zamawiający wymaga zaoferowania łączników dołączanych/odłączanych. Wraz z dostawą krzeseł (w poz. 1 Formularza cenowego) należy wycenić dostawę 160 szt. łączników.
4. Dot. pozycji nr 1
- Czy stelaż stołu ma być wykonany na metalowej ramie?
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający wymaga aby w Części nr 1 poz. 1 Wykonawca zaoferował stół na metalowej ramie.
5. Dot. pozycji nr 3
- Czy kontener ma być wyposażony w szuflady metalowe oraz systemy z cichym domykaniem?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga aby kontener opisany w Części nr 1 poz. 3 posiadał metalowe szuflady. Natomiast wymagane jest aby szuflady ww. kontenera wyposażone były w dowolne rozwiązanie umożliwiające ciche domknięcie szuflady.

6. Dot. pozycji nr 16

- Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie blatu stołu z płyty o grubości 18 mm, lub 28 mm? Płyta melaminowana nie występuje w grubości 22 mm, tak jak to jest w specyfikacji produktu.

ODPOWIEDŹ: Proszę wycenić stoły z blatami o grubości minimum 22 mm.

7. W części 2 wózek wymieniony w opisie jest dostosowany do transportu krzeseł ISO. Do krzeseł wymienionych w opisie powinno się używać wózka, który jest przystosowany do oferowanych krzeseł. Czy dopuszczalny jest wózek o wym. 933x878mm i maksymalnej wysokości 945mm. Dostosowany do przewozu 25 krzeseł i 150kg obciążenia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapis, że oferowany wózek musi być przystosowany do transportu krzeseł konferencyjnych z poz. 1. W związku z tym, jeżeli Wykonawca zaoferuje krzesła „ISO”, wózek winien odpowiadać ich charakterystyce. Zamawiający dopuszcza zaproponowany wózek do przewozu 25 krzeseł.

8. Dot. pozycji nr 3

- Proszę o wyjaśnienie enigmatycznego zapisu dotyczącego budowy biurka. Najlepiej o rysunek techniczny. Głównie chodzi tutaj o wymiary oraz układ półek w biurku.

ODPOWIEDŹ: Rysunki w załączeniu (patrz rys. 6 i 7).

9. Dot. pozycji nr 5

- Czy szafa ma posiadać jedną parę frontów nachodzących na siebie przy przesuwaniu, czy miałyby być one przedzielone wieńcem? Ze względu na sporą wysokość szafy sugeruję, aby wykonać szafę, maksymalnie o wysokości 1850 cm plus nadstawkę, z osobnymi frontami, tak, by przy otwieraniu nie przesuwać całych frontów.

ODPOWIEDŹ: W Części nr 1 poz. 5 Zamawiający wymaga zaoferowania szaf biurowych z drzwiami przesuwными z jedną parą frontów nachodzących na siebie (bez podziału wieńcem). Ponadto, nie zmieniam OPZ w zakresie wysokości szafy i nie dopuszczam możliwości zaoferowania szafy z nadstawką.

10. Dot. pozycji nr 13

- Jak mają wyglądać szafki w meblach kuchennych? Czy mowa jest tutaj również o szafkach wiszących? Proszę o doprecyzowanie opisu tych elementów, wraz z wymiarami poszczególnych modułów.

ODPOWIEDŹ: Rysunki w załączeniu (patrz rys. 11).

Wykonawcy winni uwzględnić ww. odpowiedzi w treści składanych ofert.

W związku z powyższymi odpowiedziami na zapytania oraz zmianami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 11 czerwca 2019 r., na godzinę 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godzinie 10:15.

Inne postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianom.

.....Z-ca Burmistrza
podpis
mgr inż. Andrzej Jędruszek